
ID Název žádosti Žadatel Výzva Částka podpory
10426 Podpora účasti mladých sportovců na MČR MTB Bike team Nové Město na Moravě z. s. (26601109) Malé spolky 2025 25000,00
10439 Zahrada pro radost Základní škola Spolu (09398015) Malé spolky 2025 10000,00
10443 Trávíme čas spolu 2025 Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě (43380476) Malé spolky 2025 20000,00
10447 Podpora kultury a vzdělávání seniorů Důchodci Nové Město na Moravě z.s. (04636732) Malé spolky 2025 30000,00
10457 Den dětí Petrovice 2025 SK Petrovice, z. s. (65759389) Malé spolky 2025 10000,00

10468 Včelaři na Novoměstsku 2025 Malé spolky 2025 30000,00
10473 Lesní komunitní centrum a lesní klub Mraveniště Spolek Jinak (22756141) Malé spolky 2025 10000,00

10478 Ječmínek, o.p.s. (26538377) Malé spolky 2025 5000,00

10481 Oprava a údržba výstavního fundusu Malé spolky 2025 20000,00
10482 Žádost o příspěvek na mysliveckou činnost Myslivecký spolek Háj Slavkovice (43382673) Malé spolky 2025 3000,00
10483 Činnost mladých hasičů v Pohledci SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pohledec (48898228) Malé spolky 2025 20000,00

10484 Dotace pro Svaz tělesně postižených v NMNM Malé spolky 2025 25000,00

10485 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlinné (48898121) Malé spolky 2025 20000,00
10488 Podpora kulečníkového sportu 2025 Billiard Club Nové Město na Moravě z.s. (69001626) Malé spolky 2025 5000,00

10496 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maršovice (48899780) Malé spolky 2025 20000,00
10515 Komořinka s Akvartetem 2025 Akvarteto z. s. (08595470) Malé spolky 2025 15000,00
10521 Renovace tábora Maracaibo MARACAIBO,z.s. (43382614) Malé spolky 2025 20000,00
10524 Zajištění pravidelných čtvrtečních tréninků pro děti a mládež Trip Team, z. s. (48896250) Malé spolky 2025 25000,00
10542 V přírodě aktivně i pasivně Chaloupky o.p.s. a lesní mateřská škola (25557475) Malé spolky 2025 5000,00
10543 Podpora celoroční činnosti TJ Pohledec 2025 TJ Pohledec z. s. (15544869) Malé spolky 2025 25000,00
10545 Aktivity pro rodiče s dětmi a mládež místní části Olešná, SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešná (48897493) Malé spolky 2025 20000,00
10549 Činnost  sboru Novocantus v roce 2025 Novocantus, z. s. (05031109) Malé spolky 2025 15000,00

10551 Podpora novoměstských hasičů 2025 Malé spolky 2025 20000,00

10552 U vody hravě a zdravě - Branný den Malé spolky 2025 25000,00

10554 Spolek rodičů 2025 Malé spolky 2025 20000,00
10557 Podpora aktivit neziskových malých spolků Spolek rodičů při ZŠ Pohledec (65759915) Malé spolky 2025 10000,00
10562 Sportujeme se Sokolem Tělocvičná jednota Sokol Nové Město na Moravě (19143541) Malé spolky 2025 20000,00

10564 Příměstský-příkostelový tábor 2025 Malé spolky 2025 10000,00

10568 Novoměstský orientační běh Malé spolky 2025 25000,00
10572 Vybavení zasedací místnosti hasičárny SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytno (48896471) Malé spolky 2025 20000,00

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Nové Město na 
Moravě (48897809)

Volnočasové aktivity klientů azylového domu a jejich nezletilých 
dětí

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Nové Město na 
Moravě (48896004)

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 
Nové Město na Moravě (75086514)

Podpora celoroční činnosti a příprava aktivit pro děti v místní části 
Hlinné

Poskytnuní neinvestiční dotace v oblasti kulturu, volného času a 
sportu 2024

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Město na Moravě 
(48898023)
Oblastní spolek Českého červeného kříže Žďár nad Sázavou 
(69652112)
Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860 
(26985080)

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Novém Městě na 
Moravě (43378854)
Sportovní klub Orientační sporty Nové Město na Moravě 
(43378633)



10576 Zvířata na cestách Sdružení Krajina (26525771) Malé spolky 2025 5000,00

10577 SRPG 2025 Malé spolky 2025 20000,00
10579 Návrat cyklistiky na Vysočinu Sportreg, z.s. (10715070) Malé spolky 2025 25000,00
10410 Po čem muži touží Ochotníci z Novoměstska z. s. (07465726) Novoměstská kultura 2025 35000,00
10441 Žijeme kulturou 2025 Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě (43380476) Novoměstská kultura 2025 30000,00

10449 Rok 2025 (s) Mimochodem Novoměstská kultura 2025 35000,00
10498 Pořádání kulturních akcí a setkání pro občany obce Maršovice SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maršovice (48899780) Novoměstská kultura 2025 10000,00
10500 Noc literatury 2025 Spolek Lysina (26597225) Novoměstská kultura 2025 12800,00
10501 Krajská přehlídka dětského, studentského i dospělého divadla Spolek Lysina (26597225) Novoměstská kultura 2025 44000,00
10504 Fotbalový ples  2025 SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) Novoměstská kultura 2025 1000,00
10512 125 let SFK Vrchoviny SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) Novoměstská kultura 2025 15000,00
10517 Novoměstské Slunohraní 2025 Komorní hudba dnes, z.s. (22818987) Novoměstská kultura 2025 50000,00
10529 KoresponDance 2025 v Novém Městě na Moravě Centrum choreografického rozvoje SE.S.TA, z.s. (01475819) Novoměstská kultura 2025 50000,00
10535 Kopec Muziky 2025 Highland Entertainment z.s. (21165939) Novoměstská kultura 2025 30000,00
10541 Pohledecká kultura 2025 TJ Pohledec z. s. (15544869) Novoměstská kultura 2025 40600,00

10553 Novoměstské hasičské muzeum 2025 Novoměstská kultura 2025 46600,00
10560 Podium NMNM 2025 Pódium NMNM z.s. (19933461) Novoměstská kultura 2025 40000,00
10563 Kultura 2025 Spolek rodičů při ZŠ Pohledec (65759915) Novoměstská kultura 2025 15000,00
10565 Na kus řeči Portimo, o.p.s. (45659028) Novoměstská kultura 2025 20000,00
10570 Rokytenská harmonika 2025 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytno (48896471) Novoměstská kultura 2025 20000,00

10446 Podpora účasti na MČR v roce 2025 TJ Nové Město na Moravě z.s. (43378498) 35000,00

10479 10. výročí založení Virtuální univerzity 3. věku a Den seniorů Důchodci Nové Město na Moravě z.s. (04636732) 22000,00

10505 Podpora rozvoje fotbalu v Novém Městě SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) 583000,00

10578 Mezinárodní partnerství a soutěž škol 70000,00

10582 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. (43378480) 590000,00
10456 Zajištění sportovní činnosti členů TJ zejména mládeže v roce 2025 TJ Nové Město na Moravě z.s. (43378498) Velké spolky 2025 408570,00

10471 Velké spolky 2025 191760,00
10477 Celoroční činnost – OREL jednota Nové Město na Moravě Orel jednota Nové Město na Moravě (48895920) Velké spolky 2025 192070,00
10507 Sport nad 150 členů SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) Velké spolky 2025 335020,00

10555 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. (43378480) Velké spolky 2025 268100,00

10438 Podpora služeb Oblastní charity Žďár nad Sázavou 47000,00

Spolek rodičů a přátel Gymnázia Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na Moravě (04645456)

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Novém Městě na 
Moravě (43378854)

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Město na Moravě 
(48898023)

Výzva na podporu 
mimořádných počinů 2025
Výzva na podporu 
mimořádných počinů 2025
Výzva na podporu 
mimořádných počinů 2025

Spolek rodičů a přátel Gymnázia Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na Moravě (04645456)

Výzva na podporu 
mimořádných počinů 2025

Připravenost areálu Vysočina Areny pro organizace vrcholných 
mezinárodních akcí v roce 2025

Výzva na podporu 
mimořádných počinů 2025

Junák - český skaut, středisko Bílý štít Nové Město na Moravě, z. s. 
- podpora činnosti v r. 2025

Junák - český skaut, středisko Bílý štít Nové Město na Moravě, z. s. 
(48895784)

Podpora sportovních aktivit a organizačních činností členů SK 
NMNM

Diecézní charita Brno, org. jednotka Oblastní charita Žďár nad 
Sázavou (44990260)

Pomoc a podpora osobám v 
nepříznivé sociální situaci 
2025



10475 Terénní práce Ječmínek, o.p.s. (26538377) 8000,00

10489 INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú. (26652935) 3000,00

10526 Domácí hospic Vysočina, o.p.s. (70803978) 194000,00

10566 Podpora sociálních služeb Portimo, o.p.s. 2025 Portimo, o.p.s. (45659028) 548000,00

10427 Cyklistické MTB závody pro veřejnost Bike team Nové Město na Moravě z. s. (26601109) 20000,00

10442 Žijeme sportem 2025 Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě (43380476) 10000,00

10461 Ponorka tour SK Petrovice, z. s. (65759389) 20000,00

10464 Orel jednota Nové Město na Moravě (48895920) 20000,00

10497 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maršovice (48899780) 25000,00

10511 Halové turnaje o "Pohár předsedy klubu" 2025 SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) 30000,00

10520 TAJV Open v Novém Městě na Moravě - 2025 TAJV, z. s. (09287094) 5000,00

10539 Sportujeme pro radost s Fight clubem Peňáz Fight club Nové Město n.M./Žďár n.S., z. s. (22853219) 30000,00

10550 Skákej, švihej a zachraň 20000,00

10575 Jistím! Lezu! S Trip Teamem. Trip Team, z. s. (48896250) 30000,00

10580 Výchova mladých cyklistů / cyklistek Sportreg, z.s. (10715070) 25000,00

10583 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. (43378480) 50000,00
10453 Údržba areálu atletického stadionu v roce 2025 TJ Nové Město na Moravě z.s. (43378498) Zkvalitnění sportovišť 2025 31500,00

10493 Orel jednota Nové Město na Moravě (48895920) Zkvalitnění sportovišť 2025 70000,00
10506 Zkvalitnění sportovišť v Novém Městě SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z.s. (66610371) Zkvalitnění sportovišť 2025 70000,00
10544 Modernizace technologií a údržba sportoviště TJ Pohledec 2025 TJ Pohledec z. s. (15544869) Zkvalitnění sportovišť 2025 70000,00

10584 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. (43378480) Zkvalitnění sportovišť 2025 70000,00

Pomoc a podpora osobám v 
nepříznivé sociální situaci 
2025

Pomoc a podpora osobám v nepříznivé sociální situaci 2025 - 
podpora pro osoby s PAS

Pomoc a podpora osobám v 
nepříznivé sociální situaci 
2025

Poskytování sociálních služeb klientům Domácího hospice 
Vysočina v roce 2025

Pomoc a podpora osobám v 
nepříznivé sociální situaci 
2025
Pomoc a podpora osobám v 
nepříznivé sociální situaci 
2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025

Prezentace florbalového oddílu Orla Nového Města na Moravě v 
Regionální lize mužů

Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025

EMAS EXTALIGA v požárním sportu a Žďárská liga v požárním 
sportu / MARŠOVICE 2025

Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025

Oblastní spolek Českého červeného kříže Žďár nad Sázavou 
(69652112)

Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025
Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025

Podpora lyžařských a běžeckých akcí zaměřených na sportování 
dětí a mládeže 2025

Sportujeme pro radost aneb 
zdravě soutěžíme 2025

Orlovna - údržba a opravy + materiální vybavení pro sportování 
mládeže

Oprava fasády administrativní budovy Office Area a budovy 
tiskového střediska


	Sheet1

